UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-VTPT&NL

V/v thống nhất biểu đồ chạy xe

tuyến Hà Giang - Hải Phòng và

ngược lại.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Hải Phòng.

Ngày 03/4/2024, Sở Giao thông vận tải Hà Giang nhận được văn bản số

1464/SGTVT-QLVT ngày 02/4/2024 của Sở Giao thông vận tải Hải Phòng về việc đăng

ký khai thác tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh từ Hải Phòng đến Hà Giang và

ngược lại.

Căn cứ các quy định hiện hành về quản lý và khai thác tuyến vận tải khách hành

khách cố định bằng xe ô tô; Sở Giao thông vận tải Hà Giang thống nhất với đề nghị của Sở

GTVT Hải Phòng với các nội dung sau:

1. Tuyến vận tải khách cố định Hà Giang đi Hải Phòng và ngược lại;

Đơn vị khai thác: HTX Vận tải Kết Đoàn.

Bến đi: BXK phía Nam thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang;

Bến đến: BXK Cát Bà, TP Hải Phòng;

Mã số tuyến: 1623.2111.A;                Cự ly vận chuyển: 450 km;

Giờ xuất bến tại BXK phía Nam, TP Hà Giang: 16h45' hàng ngày;

Giờ xuất bến tại BXK Cát Bà: 15h30' hàng ngày;

Hành trình chạy xe: BXK Phía Nam TP Hà Giang - QL2 - Việt Trì - Vĩnh Phúc -

cầu Đông Trù - Quốc lộ 5 - Cầu An Đồng - đường Nguyễn Văn Linh - ĐT 353 - Cao tốc

Hà Nội Hải Phòng - cầu Tân Vũ - BXK Cát Bà và ngược lại.

Số chuyến trong tháng: 30 chuyến/tháng.

2. Đề nghị Sở GTVT Hải phòng phối hợp yêu cầu đơn vị:

- Có phương án bố trí phương tiện, người điều khiển phương tiện hoạt động trên

tuyến đảm bảo các điều kiện về an toàn giao thông, chấp hành đúng các quy định hiện hành

về quản lý và tổ chức hoạt động vận tải khách bằng xe ô tô. - Quán triệt lái xe chấp hành

đúng ngày, giờ xuất bến, hành trình chạy xe đã được các cơ quan quản lý tuyến công bố và

chấp thuận; có thái độ ứng xử văn hóa, cạnh tranh lành mạnh với các phương tiện có cùng

hành trình hoạt động trên tuyến.

3. Sau 60 ngày, kể từ ngày Sở Giao thông vận tải Hà Giang chấp thuận nốt giờ trên,

nếu đơn vị không hoàn thiện thủ tục đăng ký khai thác tuyến, thì văn bản chấp thuận này

không còn hiệu lực.

Sở Giao thông vận tải Hà Giang trân trọng phúc đáp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cục ĐBVN (B/cáo);

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Công ty CP An Khang, Hà Giang;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: PGĐ Thủy, VT, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Văn Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:38:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Tống Văn Huấn<tvhuan.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:57:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:57:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:57:17+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!